
اردوگاه آبی

 فردا جلسه هیأت مدیره
اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال طبق روال 
همیشه نشستی را در روز یکشنبه برگزار خواهند کرد. 
گفته شده این نشست به طور اضطراری برگزار خواهد 
شد تا نتایج مورد بررسی قرار بگیرد اما این نشست 
اضطراری نیست و مطابق با همان برنامه هایی است 
که همواره در دستور کار مدیران استقلال قرار گرفته 
است. برخی تصور می کنند شاید این نشست برای 
برکناری سرمربی استقلال باشد که این اخبار صحت 
ندارد و استقلال همچنان با نکونام ادامه خواهد داد و 
نشست پیش رو نیز درباره نقل و انتقالات خواهد بود.

احضار سمیعی به کمیته اخلاق
یکی از خبرهای عجیب بعد از بازی استقلال و 
استقلال خوزستان، خبر احضار فرشید سمیعی به 
کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال بود. این اقدام در 
شرایطی انجام شده که سمیعی در روزهای اخیر هیچ 
واکنشی نسبت به حاشیه سازی های فولادی ها نشان 
نداده بود. اینکه دلیل احضار مدیرعامل باشگاه 
استقلال به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال چیست، 

به زودی مشخص خواهد شد.

توصیه چشمی به هواداران

روزبه چشمی دوست ندارد استقلال با باختی که 
مقابل همنام خوزستانی متحمل شده، به کلی از 
مسیر قهرمانی خارج شود. او که تجربه کمی در فوتبال 
ندارد، بر این باور است که با توجه به هفته های 
بسیار باقی مانده تا پایان لیگ، استقلال توانایی 
بازگشت را دارد و نباید با یک باخت همه چیز را تمام 
شده دانست. چشمی از هواداران استقلال خواسته 
به همان شکل که همیشه تیم را حمایت کردند، به 
حمایت خود ادامه دهند تا استقلال دوباره به شرایط 
آرمانی بازگردد. چشمی به فضای خوبی که فصل 
گذشته وجود داشت نیز اشاره کرده تا شاید دوباره 

شاهد تکرار آن باشند.

حاشیه سازی فولادی ها جواب داد
بعد از شکست در اهواز، مسئولان و مربیان استقلال 
متفق القول به اظهارات حاشیه ساز مدیرعامل و 
سرمربی فولاد خوزستان پیش از این بازی اشاره 
داشتند. حتی پیشکسوتان استقلال نیز به انتقاد از 
این حاشیه سازی ها پرداختند و اعلام کردندچنین 
رفتارهایی سبب کاهش آرامش استقلال در بازی 
پنجشنبه شب مقابل استقلال خوزستان شده است. 
به هرحال شاید به طور محسوس نتوان این مسائل 
را در شکست استقلال دخیل دانست اما رفتارهای 
اخیر مدیرعامل و سرمربی فولاد در ایجاد حاشیه برای 
استقلالی ها مؤثر بود وآرامش فکری را از آنها گرفت.

هفته سوم، هفته نحس نکونام
گرچه چنین رکوردهایی نمی تواند هرگز اهمیت 
آنچنانی در راه موفقیت یک تیم داشته باشد و 
فاکتوری که امروز بیش از هر چیزی به موفقیت 
استقلال کمک می کند، سبک بازی است اما به 
هرحال نکونام با شکست مقابل استقلال خوزستان 
نتوانست به رکورد مجیدی برسد و اگر در این بازی و 
بازی بعد هم به شکست ناپذیری خود ادامه می داد 
می توانست رکورد 30 بازی شکست نخوردن مجیدی 
را بشکند. ظاهراً برای جواد نکونام هفته سوم، هفته 
بسیار عجیب و نحسی است. او فصل پیش نیز تنها 
باخت خود در لیگ را در همین هفته سوم تجربه کرد.

واکنش نوازی به حواشی
محمد نوازی به برخی حواشی رخ داده بعد از بازی با 
استقلال خوزستان واکنش نشان داد. نوازی معتقد 
است که فوتبال بالا و پایین دارد و این تیم به روزهای 
خوش بازمی گردد. این واکنش بعد از تشویق فرهاد 
مجیدی توسط برخی تماشاگران مورد توجه قرار 
گرفت و نوازی به نوعی خود و دیگر همکارانش را 
نسبت به موضوعات مطروحه بی تفاوت نشان داد.

انتقاد رضاییان از داوری

رامین رضاییان برخلاف بازی قبل در این میدان کار 
خاصی انجام نداد و نتوانست گره از مشکل این تیم 
باز کند. هرچند که رضاییان همچنان بهترین بازیکن 
استقلال محسوب می شود و عملکرد مطلوبی دارد 
اما به هر حال در این بازی شرایط او متفاوت بود. 
رضاییان که خودش هم بابت نمایشی که رقم خورد 
ناراضی بود، انتقادی هم از داور بازی داشت و بر این 
باور بود که داور این بازی بیش از حد سرعت بازی 

را می گرفت.
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با شکستی عجیب و دور  استقلال 
از انتظار صحنه رقابت با استقلال 
خوزستان را ترک کرد تا بعد از پایان 
هفته سوم تنها چهار امتیاز از 9 امتیاز 
ممکن دشت کرده باشد. شکست 
مقابل همنام خوزستانی، استقلال را با 
ناخوشی به تعطیلات فیفادی فرستاد 
و نکونام را در یک وضعیت بغرنج قرار 
داد. هرچند که حرف از برکناری او در 
این برهه اصلاً حرفه ای نیست و چنین 

انتظاری هم نمی رود...
داور: محمدحسین زاهدی فر

کمک ها: علی احمدی، 
صادق رستمی

اخطار: محمود مطلق زاده، 
نونس و احمد گوهری) 
خوزستان(،  استقلال 
رامین رضاییان، گوستاوو 

بلانکو)استقلال(
گل: بیفوما )80(  برای استقلال خوزستان

عباسی،  آرام  خوزستان:  استقلال 
علی هلیچی، سیدمحمد حسینی، 
محمود مطلق زاده، مومل عبدالرضا 
)-59 محمدابوالفضل کوهی(، کاینا 
نونس داسیلوا امارانته، بهروز بارانی 
)-74تیوی بیفوما(، حامد بحیرایی )-59 
ساوی روبرتو(، احمد گوهری، سبحان 

پسندیده، اسماعیل بابایی
سرمربی: میودراگ بوژوویچ

استقلال تهران: سیدحسین حسینی، 
رافائل سیلوا، سامان فلاح، روزبه 
چشمی، رامین رضاییان، میلاد زکی پور 
)-63ابوالفضل جلالی(، گائل کاکوتا 
)-63آرش رضاوند(، دیدیه اندونگ، 
آرمان رمضانی )-46بلانکو(، جلال الدین 

ماشاریپوف، محمدحسین اسلامی
سرمربی: جواد نکونام

 
استقلال در خوزستان شکست تلخی را 
متحمل شد؛ باختی که ممکن است تا 
پایان لیگ در یاد و خاطر آبی ها باقی 

بماند و چه بسا به مانند فصل پیش 
همین شکست زمینه سازی برای خلق 
یک ناکامی دیگر باشد. فصل پیش 
نیز استقلال با نکونام در همین هفته 
سوم مقابل سپاهان شکست خورد؛ 
با این تفاوت که فصل قبل به واسطه 
کارشناسی های صورت گرفته در بخش 
داوری مشخص شد حقوق استقلال 
در آن بازی پایمال شده است اما در 
شکست اخیر هیچ رد پایی از اشتباه 
داوران مشاهده نشد و صحنه خاصی 
وجود نداشت که بتوان آن را دلیلی 
بر شکست استقلال دانست. آنچه 
سبب شد استقلال در میدان رقابت 
با همنام خوزستانی خود شکست را 
بپذیرد، اشکالات بزرگ تاکتیکی بود؛ به 
طوری که در نیمه اول، میزبان تسلط 
کافی بر توپ و میدان داشت و توانست 
استقلال را بارها تا آستانه فرو ریختن 
برآن  دروازه اش پیش ببرد. علاوه 
استقلال در اجرای تاکتیک های هجومی 
نیز نقص بسیاری داشت و نتوانست 
موقعیت سازی آنچنانی روی دروازه حریف 
داشته باشد که نتیجه این نقصان 
تاکتیکی شهامت و اعتماد به نفس 
بیشتر میزبان برای رسیدن به دروازه 
استقلال بود که این مهم در نهایت با 
شوتی فریبنده از سوی بازیکن تازه وارد 
استقلال خوزستان )بیفوما( در دقیقه 
80 حاصل شد و استقلال  با همین تک 
گل شکستی عجیب را پذیرفت؛ باختی 
که بیش از همه برای نکونام گران تمام 
شد و پایه های مربیگری او در استقلال 

را سست کرد.
تا به امروز نکونام هیچ گاه چنین 
شرایطی را تجربه نکرده بود. او بعد از 
باخت هفته سوم فصل پیش مقابل 
سپاهان هرگز مورد نکوهش قرار نگرفت 
اما این بار ماجرا به شکل دیگری رقم 
خورد و او مورد نقد قرار گرفت و حتی در 
فضای مجازی هشتگ اخراج نکونام به 
اصطلاح ترند شد تا نکو دنیای متفاوتی 
را از مربیگری در استقلال تجربه کند. 
شکست استقلال بدون شک کار نکونام 
را در آینده سخت خواهد کرد و شاید 
تعطیلات پیش رو فرصتی باشد تا 
سرمربی استقلال تیمش را در شروع 

دوباره لیگ متحول کند.

حسینی از خودش راضی نیست

از هواداران عذرخواهی می کنم
 اولین نمایش ایده آل هافبک گابنی

رضایت کادر فنی از اندونگ
سیدحسین حسینی، دروازه بان استقلال 
در 270 دقیقه ای که از لیگ بیست و 
چهارم گذشته نتوانسته هیچ کلین شیتی 
را به نام خود ثبت کند. حسینی در 
3 بازی آغازین 4 گل دریافت کرده و 
میانگین گل های خورده او بالاتر از عدد 
یک است. هرچند که در خلق این آمار 
دیگر بازیکنان نیز مقصرند و نباید از دفاع 
تیمی غافل بود اما به هرحال حسینی 
برخلاف فصل قبل شروع متفاوتی 
داشته و نتوانسته آمار خودش را تکرار 
کند. دروازه بان استقلال اما به واسطه 
گلی که در بازی آخر مقابل استقلال 
خوزستان دریافت کرد، عمیقاً ناراحت 
است و به نوعی خود را مقصر در این 
گل می داند. حسینی به همین دلیل از 

هواداران استقلال عذرخواهی کرده 
تا منش خودش را به رخ بکشد. او 

گفته: »بازی سختی بود و استقلال 
خوزستان تیم خوبی داشت. 

واگذار  را  بازی  متأسفانه 
کردیم و شرمنده هواداران 

شدیم. باید بهتر از این 
باشیم. به شخصه از 
خودم بابت گلی که 
خوردم، راضی نبودم 

ن  ا ر ا د ا هو ز  ا ید  با و 
بدون  کنم.«  عذرخواهی 

شک اگر حسینی بعد از آغاز دوباره 
لیگ برتر تغییر رویه ندهد و به همان 
دروازه بان سختگیر تبدیل نشود، استقلال 
با مشکلات بزرگتری مواجه خواهد شد.

استقلال در خوزستان شکست خورد 
اما این دلیل نمی شود زوایای 
مثبت این بازی نادیده گرفته 
شود. اندونگ، هافبک میانی 
آبی ها که در این میدان در پست 
هافبک میانی متمایل به دفاع 
بازی کرد، توانست رضایت جواد 
نکونام را جلب کند. اندونگ در 
این بازی کاملاً بر تاکتیک هایی 
که مربیان از او خواسته بودند، 
مسلط بود و با اعتماد به نفس کافی 
در ترکیب استقلال ایفای نقش کرد. 
گرچه تیم تهرانی در میدان رقابت با 
استقلال خوزستان شکست تلخی را 
تجربه کرد اما به طور کلی هافبک های 
استقلال در این میدان عملکرد بدی 

نداشتند و بازیکنی همچون اندونگ 
از  نشان داد جواد نکونام می تواند 
توانمندی هایش در ادامه لیگ استفاده 
کند. بعد از بازی با استقلال خوزستان 
سرمربی آبی ها از اندونگ تشکر ویژه ای 
داشت و این بازیکن را به واسطه تلاش 
90 دقیقه ای در ترکیب تیمش ستود. 
با توجه به رضایت سرمربی استقلال 
پیش بینی می شود اندونگ به یکی از 
ارکان کلیدی آبی ها در بازی های آتی 
تبدیل شده و به این سادگی از ترکیب 
اصلی تیمش بیرون نرود. اندونگ در 
نقطه ای بازی می کند که پیش از این 
در اختیار زبیر نیک نفس بود اما به نظر 
می رسد نیک نفس دیگر شانسی برای 

ورود به ترکیب اصلی نداشته باشد.
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عذرخواهی نکونام از هواداران

تا روز آخر برای قهرمانی می جنگیم
عذرخواهی نکونام بعد از شکست بیرون خانه نکته 

بسیار مهمی بود که در لابه لای صحبت های او 
دیده شد: »از هواداران مان عذرخواهی می کنم. 

من هم مثل آنها ناراحت هستم. واقعاً شرایط 
خوبی نیست که بخواهم صحبتی در مورد 

مسائل فنی و همچنین اتفاقاتی که در این 
چند روز و قبل از بازی برای مان افتاده، 
داشته باشم. از نتیجه ای که به دست 

آمده عذرخواهی می کنم. با بازی خوبی 
که انجام دادیم نباید غافلگیر می شدیم 
و گل می خوردیم. باید برنده می شدیم. 
صفر تا صد مسئولیت این تیم با من 

است. سال گذشته هم در هفته 
سوم باختیم ولی این تیم بلند شد و 

توانست تا روز آخر در کورس قهرمانی 
باشد. الان هم همین است. قطعاً 

این تیم بلند می شود. در ادامه 
راه قوی تر و بهتر خواهد بود.« 
نکونام به شروع لیگ نیز اشاره 
کرد تا خودش را تا حدی از 
این باخت بی تقصیر جلوه 

دهد: »الان اول فصل است. در 
شروع فصل با تغییرات زیادی 

که داشتیم الان هماهنگی نداریم. 
تعطیلات می تواند کمک کند تیم را 

بازسازی کنیم و بازیکنان مصدوم مان 
برسند تا ان شاءالله در لیگ نخبگان آسیا 

و لیگ برتر به موفقیت برسیم. آنچه که 
برایم مهم است هواداران هستند. به آنها 

قول می دهم این تیم مانند سال گذشته 
تا روز آخر برای قهرمانی می جنگد و قطعاً از 
این به بعد در هر بازی بهترین عملکردش را 
نشان خواهد داد. تمام مسئولیت فنی این 
بازی و هر اتفاقی که برای تیم می افتد، با من 
است. این تیم تغییرات زیادی داشته و باید 
زود به هماهنگی برسیم.« سرمربی استقلال 
با این جمله حرف هایش را تمام کرد: »سال 
گذشته هم در هفته سوم این اتفاق برایمان 
افتاد ولی به موقع بود. تیم توانست زود 
بلند شود و در ادامه مسیر به موفقیت 
برسد. این قول را می دهم که این تیم تا 
هفته آخر برای قهرمانی می جنگد و تلاش 
می کنیم امسال به قهرمانی برسیم. نیاز 
به حمایت هواداران، باشگاه و تمرکز روی 
کارهای بیرونی هم دارم. امیدوارم کمک 
شود و بتوانیم شرایط خوبی داشته 

باشیم.«

چرا هشتگ اخراج نکونام ترند شد؟

یکی از چالش های بزرگ استقلال در فصل قبل و پایان ماه عسل
فصل جدید رقابت های لیگ برتر، ترکیب کادرفنی 
جواد نکونام است. خیلی ها تصور می کردند 
در فصل جدید نیمکت استقلال از نظر فنی 
نیز تقویت شود اما با شروع رقابت های لیگ 
برتر، دوباره همان چهره های قبلی البته بدون 
هاشمی نسب کنار جواد نکونام قرار گرفتند تا 
نیمکت استقلال از نظر فنی با کمترین تغییر 
نسبت به فصل گذشته وارد مسابقات شود. 
علی رغم وعده جذب دستیار خارجی برای نکونام 
هنوز هیچ خبری از حضور مربی خارجی روی 
نیمکت استقلال نیست تا صدای منتقدان بابت 

این مسأله به وضوح شنیده شود.
سؤال مشترک هواداران و منتقدان در برهه 
کنونی این است که علت انتخاب نشدن دستیار 
خارجی برای چیست؟ بسیاری از پیشکسوتان و 
منتقدان بارها برای نکونام پیغام فرستادند که او 
نیاز به دستیار قوی و بادانش دارد اما این موضوع 
مورد بی توجهی سرمربی استقلال قرار گرفته تا 
همچنان حمیدرضا رجبی و کیانوش رحمتی به 
عنوان دستیاران نکونام روی نیمکت نقش آفرینی 
کنند، البته به این جمع بایستی محمد نوازی و 
بهزاد غلامپور را نیز اضافه کرد که در حال حاضر 
به دلیل نداشتن کارت، فرصت نشستن روی 
نیمکت را ندارند ولی به عنوان دستیاران نکونام 

شناخته می شوند.
نکته قابل تأمل اینجاست که حلقه مدیریتی 
باشگاه و هیأت مدیره نیز اعتقاد به تقویت 
کادرفنی استقلال دارند اما به نظر می رسد با 
وجود همراهی هیأت مدیره و تیم مدیریت بازهم 
نکونام اعتقادی به استخدام دستیار خارجی ندارد 
وگرنه در طول سه هفته اخیر یک نشانه روشن 
در این خصوص رؤیت می کردیم تا متوجه شویم 
سرمربی استقلال به دنبال تقویت دستیاران خود 
در کادرفنی آبی پوشان است تا در بزنگاه های 
حساس، گره کار با نسخه پیشنهادی آنها باز شود.
آنالیز رفتار دستیاران نکونام بیانگر این واقعیت 
است که آنها قدرت همفکری و مشاوره با سرمربی 
در لحظات خاص را ندارند، بلکه هدف صرفاً 
نشستن روی نیمکت استقلال است. در شرایطی 
که در فوتبال روز دنیا کمک مربیان با آنالیز دقیق و 
شناخت کامل فنی از تیم حریف در تلاشند در روند 
بازی تغییر ایجاد کنند تا بخشی از فشار وارده بر 
سرمربی تیم را برطرف کنند اما در استقلال انگار 
همه چیز برعکس است و تنها در لحظات دعوا و 
درگیری و اعتراض، نقش دستیاران پررنگ است تا 
نکونام تنهای تنهای تنها روی نیمکت آبی پوشان 
بار فنی را بر دوش بگیرد و درباره همه موضوعات 

به تنهایی تصمیم گیری کند.

 نکونام
 »تنهای تنها« روی نیمکت

واکنش

 

رقابت استقلال با همتای خوزستانی خود در 
ورزشگاه فولادآره نا با بمبارانی از حواشی روبه رو 
بود. در شرایطی که هواداران استقلال در این 
بازی از این باخت ناراحت بوده و شعارهایی 
علیه جواد نکونام سر دادند، مهدی پاشازاده 
پیشکسوت استقلال معتقد است این حواشی 
غیرحرفه ای بوده و درخواست اخراج نکونام در 

هفته سوم زود است.
 او درباره حواشی دیدار استقلال و استقلال 
گفت:  فولادآره نا  ورزشگاه  در  خوزستان 
»اظهارنظر درباره این موضوع خیلی سخت 
است. به نظر من مشخص نیست که این 
حواشی و اتفاقات مهندسی شده بود یا نه 
و شاید تمامی این جنجال ها در ادامه فصل 
قبل است، در هر صورت نمی شود نظر قطعی 

در این باره داد.«

 در حالی که استقلال فصل قبل با 15 گل خورده 
بهترین تیم لیگ در خط دفاعی بود، در 3 بازی 
فصل جاری 4 گل دریافت کرده که پاشازاده 
در تحلیل این موضوع گفت: »همان طور که 
لیگ بیست و سوم را تمام کردم، فصل جدید 
را شروع کردیم و مشخص نیست که استقلال 
با این روش بتواند مثل فصل قبل تا هفته های 

پایانی در صدر جدول باشد یا نه.
گاهی محاسبات در فوتبال درست از آب در 
نمی آید و الان همین زمان است. فصل قبل 
این مدلی بود که با همین روش بازی ها را مثلاً 
یک بر صفر می بردیم و حسینی هم 4 تا توپ 
می گرفت ولی فعلاً تا اینجای کار این روش در 

فصل جدید جواب نداده است.«
 پیشکسوت استقلال معتقد است هنوز هفته 
سوم بوده و برای اخراج نکونام خیلی زود 
است: »هنوز هفته سوم بوده و اتفاق خاصی 
نیفتاده است. 1برد، 1 مساوی و 1 باخت این 
قیل و قال ها را ندارد اما اگر بخواهم به عنوان 
کارشناس این بازی را تحلیل کنم، نظرم این 
است که این سیستم تا به اینجای کار جواب 
نداده است ولی شاید از هفته آینده شرایط 
تغییر کند. این واکنش ها و شعارها علیه 

کادرفنی اصلاً حرفه ای نیست و الان هم زمان 
این کار ها و حواشی نیست. اینکه طرفداران 
خواستار بازی خوب از استقلال باشند و از 
باخت تیم شان نگران و ناراحت شوند، 

حق شان است اما این واکنش ها و شعارها 
علیه نکونام در هفته سوم خیلی زود، 

خنده دار و غیرحرفه ای است.«
 در شرایطی که رقبای استقلال در لیگ 
نخبگان شرایط خوبی داشته و هر روز 
ستاره جدیدی جذب می کنند، پاشازاده 

نگران است که فاجعه ای در آسیا رخ ندهد: 
»نمی شود خودمان را فریب بدهیم وبا 
این دست فرمان به نظر نمی رسد که 

استقلال بتواند در لیگ نخبگان آسیا 
بازی های خوبی داشته باشد. شرایط 

استقلال با رقبا از لحاظ مدیریتی، 
مهره و سخت افزاری اصلاً قابل قیاس 

نیست و ما حتی استادیوم هم 
نداریم )با خنده(. من فقط از این 
موضوع می ترسم که با این شرایط 
فاجعه ای در لیگ نخبگان رخ 
داده و آبرو ریزی شود که امیدوارم 

چنین اتفاقاتی رخ ندهد.«

 امیدوارم در لیگ نخبگان اتفاق بدی نیفتد

پاشازاده: درخواست اخراج نکونام در هفته سوم خنده دار است

بعد از 
باخت 

در فضای 
مجازی 

هشتگ 
اخراج 

نکونام به 
اصطلاح 

ترند شد تا 
نکو دنیای 
متفاوتی را 

از مربیگری 
در استقلال 

تجربه کند

عالمی: همه اتفاقات مهندسی شده بود
ایمان عالمی در مورد شکست استقلال و 
از دست رفتن پنجمین امتیاز اینطور حرف 
می زند: »شب بازی با استقلال خوزستان 
سیاه ترین شب فوتبال عمرم و لیگ برتر بود. 
اتفاقاتی که در ۲۴ ساعت گذشته برای ما افتاد 
مهندسی شده بود. از قبل می دانستیم روی 
سکوها این اتفاقات می افتد. سعی کردیم با 
مسئولین شهر و استان صحبت کنیم.«

او درباره اختلاف بین هواداران فولاد 
و جواد نکونام، معتقد است: »این 
اختلاف را خودشان برای خودشان 
ساخته اند. نکونام تنها مربی بود که 
اینجا جام گرفت و کمک کرد فولاد رشد کند. 
به هر نحوی ما را اذیت کردند. در این بازی 
فکر می کردم که آیا ما در لیگ برتر هستیم؟ 
چنین اتفاقاتی مگر می شود؟ شب قبل از 
بازی نمی دانستیم ورزشگاه مان کجاست! در 

سه چهار روز گذشته مدام از طرف فولاد می گفتند این بازی انجام نمی شود. بعد 
بحث VAR به وجود آمد. سازمان لیگ باید حتماً ورود کند. خیلی متأسف شدم. 
از هر طرف افراد وارد زمین می شدند. مشکلات بسیاری به وجود آوردند. هر زمان 
که تیم مان شکل می گرفت یک اتفاقی می افتاد و یک جیمی جامپ می آمد. این 
اتفاقات در کشورمان برایم جای تعجب دارد. این بازی می توانست خوب باشد ولی 
با مهندسی و برنامه ریزی که کردند، نشد. نصیرزاده و دوستان در فولاد، اگر اتفاقی 
برای فردی می افتاد، چه کسی پاسخگو بود؟ امیدوارم دیگر شاهد چنین چیزهایی 
نباشیم. به هرنحوی به ما حمله کردند که اجازه ندهند روز خوبی داشته باشیم.«


